Директору
МБОУ «Инженерный лицей № 83
имени Пинского М.С.  УГНТУ»
              Цыбиной А. П.                   .

___________________________________________
                           (ФИО  родителя  (законного представителя)
проживающего (ей) по адресу:_________________

___________________________________________
     (индекс, город, улица, дом, квартира)

___________________________________________

тел.________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка __________________________________________
                                                                                                                               (ФИО   ребенка,   полностью)
_____________________________________________________________________
(дата  и место рождения ребенка)
_____________________________________________________________________

проживающего (ей) по адресу:___________________________________________
                                                 (место жительства ребенка)
зарегистрированного (ой) по адресу:______________________________________
                                                 (место жительства ребенка)
[bookmark: _GoBack]в   10   Газпром класс   вашего   лицея.

Прибыли  из:  Гимназия №_______ / Лицей №_______ / СОШ №_______
(из какого образовательного  учреждения)

С Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации  и другими нормативными документами ознакомлен(а)

«___»__________201__г.        ________________/__________________________________
                 Дата.                                                              Подпись                                                    Расшифровка
                                                                                           родителя  (законного представителя)

Приказ №_______ от __________20____г.
о зачислении в МБОУ «Инженерный лицей № 83  имени Пинского М.С.  УГНТУ»

входящий №_______ от __________20____г.